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1. Reservdelar Exteriör
Serie från - Serie till -

Artikel nr Namn Serie från Serie till  Rsk nr

1 582807301 Front, EPi600M - -  

2 582808301 Plåt, sida, vänster, EPi600M - -  

3 582809301 Plåt, sida, höger, EPi600M - -  

4 582810301 Plåt, tak, EPi600M - -  

5 582811301 Plåt, bak, EPi600M - -  

6 589649301 Magnetlist - -  

7 584624402 Ställfot,	M10 - -  

8 589686301 Displayenhet, EPi600M / EL M/L - -  

1. Spare parts Exterior
Serial from - Serial to -

Article no Name Serial from Serial to  

1 582807301 Front, EPi600M - -

2 582808301 Plate, side, left, EPi600M - -

3 582809301 Plate, side, right , EPi600M - -

4 582810301 Plate, top, EPi600M - -

5 582811301 Plate, backside, EPi600M - -

6 589649301 Magnetic strip - -

7 584624402 Adjustable	foot,	M10 - -

8 589686301 Display unit, EPi600M / EL M/L - -

1. Ersatzteile Exterieur
Serie från - Serie till -

Artikel nr Name Seriell von Seriell zu  

1 582807301 Front, EPi600M - -

2 582808301 Blech, seiten, links, EPi600M - -

3 582809301 Blech, seiten, recht, EPi600M - -

4 582810301 Blech, Dach, EPi600M - -

5 582811301 Blech, hinten, EPi600M - -

6 589649301 Magnetstreifen - -

7 584624402 Stellfüss,	M10 - -

8 589686301 Display-Einheit, EPi600M / EL M/L - -

1. Piéces de rechange Extérieur
Serial de - Serial à -

Article non Nom Serial de Serial à  

1 582807301 Face, EPi600M - -

2 582808301 Plaque, latérale, gauche, EPi600M - -

3 582809301 Plaque, latérale, droite, EPi600M - -

4 582810301 Plaque supérieure, EPi600M - -

5 582811301 Plaque, arrière, EPi600M - -

6 589649301 Bande magnétique - -

7 584624402 Pied	réglable,	M10 - -

8 589686301 L’unité	d’affichage	,	EPi600M	/	EL	M/L - -
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2. Reservdelar Interiör
Serie från - Serie till -

Artikel nr Namn Serie från Serie till  Rsk nr

1 587273301 Koppling, vinkel, 22xR20 - -  

2 586703311 Filterkulventil med magnet - -  

3 582816301 Koppling, rak, 22 G20 - -  

4 588719301 Kulventil, vinkel, 6-kant, 22x22 - -  

2. Spare parts Interior
Serial from - Serial to -

Article no Name Serial from Serial to  

1 587273301 Coupling, angled, 22xR20 - -

2 586703311 Filter Ball Valve with magnet - -

3 582816301 Coupling, straight, 22 G20 - -

4 588719301 Ball valve, angled, hexagon, 22x22 - -

2. Ersatzteile Interieur
Seriell von - Seriell zu -

Artikel nr Name Seriell von Seriell zu  

1 587273301 Kupplung, gewinkelt, 22xR20 - -

2 586703311 Filterkugelventil mit Magnet - -

3 582816301 Kupplung, gerade, 22 G20 - -

4 588719301 Kugelhahn, gewinkelt, Sechsecke, 22x22 - -

2. Piéces de rechange Intérieur
Serial de - Serial à -

Article non Nom Serial de Serial à  

1 587273301 Raccord, angle, 22xR20 - -

2 586703311 Vanne	à	bille	de	filtre	à	aimant	 - -

3 582816301 Raccord, droite, 22 G20 - -

4 588719301 Vanne à boule, angle, hexagone, 22x22 - -
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Ändr. meddel. Datum Nr Ändring Ändr. av Kontr. av

93772 2020-03-18 4 Variant -404 uppdaterad, var oskärmad. HE JW

5769 2020-09-14 5 Variant -401 var skärmad. HE JW

93779 2021-04-29 6 Variant -405 tillkom EAN SJ

93779 2021-08-20 7 Variant -406 & -407 tillkom EAN JA

Art.nr Benämning Längd Kommentar
584386 401 Kabel kretskort relä-display 0,5m RJ45 UTP
584386 402 Kabel kretskort relä-display 5m RJ45 skärmad
584386 403 Kabel internet 3m RJ45 UTP
584386 404 Kabel internet 1m RJ45 skärmad
584386 405 Kabel kommunikation 1m RJ45 UTP
584386 406 Ethernetkabel 1,5 m RJ45 UTP
584386 407 Ethernetkabel 1,5 m RJ45 skärmad
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3. Reservdelar Elkablage
Serie från - Serie till -

Artikel nr Namn Serie från Serie till  Rsk nr

1 588655414 Kretskort, KM EP608M 3x400V - -  

1 588655412 Kretskort,	KM	EP612M	3x400V - -  

1 588655413 Kretskort,	KM	EP616M	3x400V - -  

2 581450401 Automatsäkring,	C60N	1P	C10A - -  

3 588188301 Automatsäkring,	C60N	1P	C13A - -  

4 586281401 Kontaktor, GC2530M5 - -  

5 587875371 Reservdelskort, EP/EZ/EH/EL V4 - -  

6 584386406 Kommunikationskabel,	1.5	m,	RJ45	UTP - -  

7 587177002 Termostat,	ÖH-skydd	 - -  

8 913146403 Plint,	ST2,5	Twin	PE - -  

9 913147401 Plint,	ST4	Twin - -  

10 913147402 Plint,	ST4	Twin	BU - -  

11 913147403 Plint,	ST4	Twin	PE - -  

12 913145403 Plint,	ST2,5	PE - -  

13 913146401 Plint,	ST2,5-Twin - -  

14 588990301 Kondensator,	100	nF - -  

15 589239301 Kondensator, 470 nF - -  

3. Spare parts Electrical cabling
Serial from - Serial to -

Article no Name Serial from Serial to  

1 588655414 Relay PCB, KM EP608M 3x400V - -

1 588655412 Relay	PCB,	KM	EP612M	3x400V - -

1 588655413 Relay	PCB,	KM	EP616M	3x400V - -

2 581450401 Circuit	breaker,	C60N	1P	C10A - -

3 588188301 Circuit	breaker,	C60N	1P	C13A - -

4 586281401 Contactor, GC2530M5 - -

5 587875371 Relay PCB, Spare part, EP/EZ/EH/EL V4 - -

6 584386406 Communication	cable,	1.5	m,	RJ45	UTP - -

7 587177002 Thermostat,	heat	protection	 - -

8 913146403 Terminal,	ST2,5	Twin	PE - -

9 913147401 Terminal,	ST4	Twin - -

10 913147402 Terminal,	ST4	Twin	BU - -

11 913147403 Terminal,	ST4	Twin	PE - -

12 913145403 Terminal,	ST2,5	PE - -

13 913146401 Terminal,	ST2,5-Twin - -

14 588990301 Capacitor,	100	nF - -

15 589239301 Capacitor, 470 nF - -

3. Ersatzteile Elektrische Verkabelung
Seriell von - Seriell zu -

Artikel nr Name Seriell von Seriell zu  

1 588655414 Hauptplatine, KM EP608M 3x400V - -

1 588655412 Hauptplatine,	KM	EP612M	3x400V - -

1 588655413 Hauptplatine,	KM	EP616M	3x400V - -

2 581450401 Automatsicherung,	C60N	1P	C10A - -

3 588188301 Automatsicherung,	C60N	1P	C13A - -

4 586281401 Schütz, GC2530M5 - -

5 587875371 Hauptplatine, Ersatzteil, EP/EZ/EH/EL V4 - -

6 584386406 Kommunikationskabel,	1.5	m,	RJ45	UTP - -

7 587177002 Thermostat,	Überhitzungsschütz	 - -

8 913146403 Klemmen,	ST2,5	Twin	PE - -

9 913147401 Klemmen,	ST4	Twin - -

10 913147402 Klemmen,	ST4	Twin	BU - -

11 913147403 Klemmen,	ST4	Twin	PE - -

12 913145403 Klemmen,	ST2,5	PE - -

13 913146401 Klemmen,	ST2,5-Twin - -

14 588990301 Kondensator,	100	nF - -

15 589239301 Kondensator, 470 nF - -

3. Piéces de rechange Câblage électrique
Serial de - Serial à -

Article non Nom Serial de Serial à  

1 588655414 Carte de relais, KM EP608M 3x400V - -

1 588655412 Carte	de	relais,	KM	EP612M	3x400V - -

1 588655413 Carte	de	relais,	KM	EP616M	3x400V - -

2 581450401 Disjoncteur,	C60N	1P	C10A - -

3 588188301 Disjoncteur,	C60N	1P	C13A - -

4 586281401 Contacteur, GC2530M5 - -

5 587875371 Carte de relais, Pièce de rechange, EP/EZ/EH/
EL V4

- -

6 584386406 Câble	communication,	1.5	m,	RJ45	UTP - -

7 587177002 Thermostat,	surchauffe	 - -

8 913146403 Bornier,	ST2,5	Twin	PE - -

9 913147401 Bornier,	ST4	Twin - -

10 913147402 Bornier,	ST4	Twin	BU - -

11 913147403 Bornier,	ST4	Twin	PE - -

12 913145403 Bornier,	ST2,5	PE - -

13 913146401 Bornier,	ST2,5-Twin - -

14 588990301 Condensateur,	100	nF - -

15 589239301 Condensateur, 470 nF - -
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Packas och emballeras väl, samt märkes med etikett med
artikelnummer och benämning.

582813301 - Växelventil 3-vägs, molex 230 VAC

Ändr. meddel. Datum Nr Ändring Ändr. av Kontr. av

93779 2021-09-07 1 Ny reservdel EAN JJ

Pos nr Antal Artikel nr. Benämning Kommentar

2 1 583621403 Motor 230 VAC med Molex
1 1 588999301 Växelventil 224341-0

E
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EAN

2021-09-07

Växelventil 3-vägs, molex 230 VAC

Reservdelar

EPi600M

1582813
JJ

blad 1/1
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4. Reservdelar Uppvärmningssystem
Serie från - Serie till -

Artikel nr Namn Serie från Serie till  Rsk nr

1 587350302 Genomströmningsvärmare, 9kW, 230/400V - -  

2 912375403 Packning,	24/17x2	Plan - -  

3 582812301 T-rör,	med	förminskning,	28 - -  

4 582814301 Flexslang, isolerad, L=490 - -  

5 582815301 Flexslang, isolerad, L=750 - -  

6 582813301 Växelventil, 3-vägs, molex 230 VAC - -  

4. Spare parts Heating system
Serial from - Serial to -

Article no Name Serial from Serial to  

1 587350302 Flow heater, 9kW, 230/400V - -

2 912375403 Gasket,	24/17x2	Plan - -

3 582812301 T-Pipe,	with	reduction,	28 - -

4 582814301 Flexible hose, insulated, L=490 - -

5 582815301 Flexible hose, insulated, L=750 - -

6 582813301 Diverting valve, 3 ways, molex 230 VAC - -

4. Ersatzteile Heizsystem
Seriell von - Seriell zu -

Artikel nr Name Seriell von Seriell zu  

1 587350302 Durchlauferhitzer, 9kW, 230/400V - -

2 912375403 Dichtung,	24/17x2	Plan - -

3 582812301 T-Rohr,	mit	Reduktion,	28 - -

4 582814301 Flex-Schlauch, isoliert, L=490 - -

5 582815301 Flex-Schlauch, isoliert, L=750 - -

6 582813301 Wechselventil, Dreiwege, molex 230 VAC - -

4. Piéces de rechange Système de chauffage
Serial de - Serial à -

Article non Nom Serial de Serial à  

1 587350302 Chauffage	instantané,	9kW,	230/400V - -

2 912375403 Joint,	24/17x2	Plan - -

3 582812301 T-Tube,	avec	réduction,	28 - -

4 582814301 Tuyau	flexible,	isolées,	L=490 - -

5 582815301 Tuyau	flexible,	isolées,	L=750 - -

6 582813301 Vanne d’inversion, 3-voies, molex 230 VAC - -
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Varianter:
583826 400 kompressorsats ZH45K4E-TFD reservdel
583826 401 kompressorsats ZH15K4E-TFD reservdel
583826 402 kompressorsats ZH19K4E-TFD reservdel
583826 403 kompressorsats ZH21K4E-TFD reservdel
583826 404 kompressorsats ZH26K4E-TFD reservdel
583826 405 kompressorsats ZH38K4E-TFD reservdel
583826 406 kompressorsats ZH30K4E-TFD reservdel

583826 407 kompressorsats ZS 21 K4E TFD 524 reservdel
583826 408 kompressorsats ZS 26 K4E TFD 524 reservdel
583826 409 kompressorsats ZS 30 K4E TFD 524 reservdel

583826 410 kompressorsats AEH33Y reservdel
583826 411 kompressorsats AEH42Y reservdel
583826 412 kompressorsats AEH60Y reservdel
583826 413 kompressorsats BEH82Y reservdel
583826 414 kompressorsats BEH96Y reservdel

583826 415 kompressorsats AEE60FPAMT reservdel
583826 416 kompressorsats AEE33FPAMT reservdel

583826 417 kompressorsats TNB220FLHMT reservdel

583826 418 kompressorsats ZH13
583826 419 kompressorsats ZH18
583826 420 kompressorsats ZH24
583826 421 kompressorsats ZH13 230V
583826 422 kompressorsats ZH15 230V
583826 423 kompressorsats ZH21 230V
583826 424 kompressorsats ZH26 230V
583826 425 kompressorsats ZH30 230V
583826 426 kompressorsats AEH33V 230V
583826 427 kompressorsats AEH42V 230V
583826 428 kompressorsats AEH60V 230V

1

1

1
1

2

2

3

4

5

5

6

7

9

9

Ändr. meddel. Datum Nr Ändring Ändr. av Kontr. av

93704 2011-06-10 1 583826409 och -410 tillk. samt 584870301 tillagd, text "kontroll av 
fyllmängd" var "byte exp ventil" JoW JA

93714 2012-06-14 2 Variant 411-414 tillagda. DP JoW

93714 2012-11-16 3 Variant 400 var 414. 411-413 strukna. DP JoW

93713 2013-06-12 4 Variant 411-414 tillkom, 
583297401 I&S kontroll av fyllmängd utgår i alla strukturer JA DP

93736 / EKU 2014-06-11 5 Variant -415 tillkom / 580428407 inlagd i tabellen JoW JA

93751 2015-06-23 6 Variant -416 tillkommit SJ JA

93759 2015-11-30 7 Variant -417 tillkom. 585108 tillkom. DP JA

93766 2018-05-03 8 Pos 26,27 tillkommit SJ JoW

5739 2020-01-20 9 Var. -418 till -428 tillkom, 0016250159 var 0017009112. Dekaler 
583253401-404 utgår. JW DP

Pos nr Antal Artikel nr. Benämning Material

26 4 587444401 Dämpare kompressor ingår i var 415-416
25 4 587447301 Distans kompr dämpare ingår i var 415-416
24 4 585108401 Isol ljuddämpare kompressor 6mm ingår i 400-407 & 410-416
F 1 0016250159 Returhantering sv-en-de ingår i ALLA varianter

22 1 587460301 Kompr Mitsubishi TNB220FLHMT Ingår i var 417
21 586944302 Kompr Mitsu AEE33FPAMT Ingår i var 416
20 586944301 Kompr Mitsu AEE60FPAMT Ingår i var 415
19 584870306 Kompressor Mitsubishi BEH96Y ingår i var 414
18 584870305 Kompressor Mitsubishi BEH82Y ingår i var 413
17 584870303 Kompressor Mitsubishi AEH60Y ingår i var 412
16 584870302 Kompressor Mitsubishi AEH42Y ingår i var 411
11 1 584870301 Kompressor Mitsubishi AEH33Y ingår i var 410
C 1 582552405 KOMPRESSOR ZS 30 K4E TFD 524 ingår i var 409
B 1 582552404 KOMPRESSOR ZS 26 K4E TFD 524 ingår i var 408
A 1 582552403 KOMPRESSOR ZS 21 K4E TFD 524 ingår i var 407
7 1 580428407 kompr copeland zh45k4e-tfd ingår i var 400
6 1 580428406 kompr copeland zh30k4e-tfd ingår i var 406
5 1 580428405 kompr copeland zh38k4e-tfd ingår i var 405
4 1 580428404 kompr copeland zh26k4e-tfd ingår i var 404
3 1 580428403 kompr copeland zh21k4e-tfd ingår i var 403
2 1 580428402 kompr copelandzh19k4e-tfd ingår i var 402
1 1 580428401 kompr copelandzh15k4e-tfd ingår i var 401

E
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585335 301: Kompressor Mitsubishi AEH33

Ändr. meddel. Datum Nr Ändring Ändr. av Kontr. av

93714 2012-06-13 1 Varianter tillagda. DP JoW

EKU 2015-04-07 2 Variant -304 tillagd JoW DP

93751 2015-11-19 3 Variant- 305 tillagd SJ JoW

93766 2018-05-07 4 Variant -306 tillagd SJ JoW

Pos nr Antal Artikel nr. Benämning Kommentar

2 1 584758301 Isol topp kompressor 6-10kW
1 1 584759301 Isol runt kompressor kpl Mitsubishi 6kW
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5. Reservdelar Kylsystem
Serie från - Serie till -

Artikel nr Namn Serie från Serie till  Rsk nr

1 582803301 Kylmodul, service, EP i608M - 730123270022  

1 588703301 Kylmodul,	service,	EP	i612M - 730123270022  

1 588803301 Kylmodul,	service,	EP	i616M - -  

1 590614301 Kylmodul, service, EP i608M 730123270023 -  

1 590615301 Kylmodul,	service,	EP	i612M 730123270023 -  

2 585335301 Ljudhuvsats,	AEH/AEE,	EP	i608M,	EP	i612M - -  

2 585335306 Ljudhuvsats,	AEE60,	EP	i616M - -  

3 583826416 Kompressorsats,	AEE33FPAMT,	EP	i608M,	EP	
i612M	3x400V

- -  

3 583826415 Kompressorsats,	AEE60,	EP	i616M	3x400V - -  

4 588718301 Avstängningsventil	,	1/2” - -  

5 588561301 Stator	Carel,	E2V-UP - -  

6 912649403 Dämpare, M8 - -  

7 584757302 Exp.ventil	El,	E2V14USF,	EP	i608M,	EP	i612M - 730123270022  

7 584757303 Exp.ventil	El,	E2V18USF,	EP	i616M - -  

7 590650301 Exp.ventil	El,	E2V14USF,	EP	i608M,	EP	i612M 730123270023 -  

8 582513402 Pressostat	HT	,	31bar	L=100,	3x400V - -  

9 587525401 Torkfilter,	DML053S - -  

10 586760303 Filter,	kompressor,	3/4”x	7/8” - -  

11 587631301 Rör, brinepump - -  

12 585963301 Rör	laddpump	kpl.	Reservdel,	EP	i608M,	EP	i612M - -  

12 588452301 Rör,	VP-pump,	EP	i616M - -  

13 587405301 Kondensor,	EP	i608M,	EP	i612M - 730123270022  

13 587405301 Kondensor,	EP	i616M - -  

13 590399301 Kondensor,	EP	i608M,	EP	i612M 730123270023 -  

14 588993301 Förångare	,	EP	i608M,	EP	i612M - 730123270022  

14 588993301 Förångare	,	EP	i616M - -  

14 590437301 Förångare	,	EP	i608M,	EP	i612M 730123270023 -  

15 590483302 Tryckgivare	HT	 - -  

16 590483301 Tryckgivare	LT	 - -  

17 584936302 Kabel	hög-låg	tr.givare,	L=	1300mm - -  

18 587603301 Ventil	Scrad	kpl,	Rak,	1/4”	 - -  

19 588439301 Brinepump25/70-180,	EP	i608M - -  

19 588898301 Brinepump25/125-180,	EP	i612M,	EP	i616M - -  

20 588821301 Packningssats, Ø45/27x3 - -  

21 588894301 Laddpump25/75-130	PWM,	EP	i608M,	EP	i612M - -  

21 588453301 Laddpump25/125-130	PWM,	EP	i616M - -  

5. Spare parts Cooling system
Serial from - Serial to -

Article no Name Serial from Serial to  

1 582803301 Cooling module, service, EP i608M - 730123270022

1 588703301 Cooling	module,	service,	EP	i612M - 730123270022

1 588803301 Cooling	module,	service,	EP	i616M - -

1 590614301 Cooling module, service, EP i608M 730123270023 -

1 590615301 Cooling	module,	service,	EP	i612M 730123270023 -

2 585335301 Sound enclosure kit, compressor, AEH/AEE, EP i608M, EP 
i612M

- -

2 585335306 Sound	enclosure	kit,	compressor,	AEE60,	EP	i616M - -

3 583826416 Compressor,	kit,	AEE33FPAMT,	EP	i608M,	EP	i612M	3x400V - -

3 583826415 Compressor,	kit,	AEE60,	EP	i616M	3x400V - -

4 588718301 Cut-off	valve,	1/2” - -

5 588561301 Stator,	E2V-UP - -

6 912649403 Damper, M8 - -

7 584757302 Expansion	valve,	electric,	E2V14USF,	EP	i608M,	EP	i612M - 730123270022

7 584757303 Expansion	valve,	electric,	E2V18USF,	EP	i616M - -

7 590650301 Expansion	valve,	electric,	E2V14USF,	EP	i608M,	EP	i612M 730123270023 -

8 582513402 Switch,	high	pressure,	31bar	L=100,	3x400V - -

9 587525401 Filter drier, DML053S - -

10 586760303 Filter,	compressor	(in./out.	thread),	3/4”x	7/8” - -

11 587631301 Pipe, brine pump - -

12 585963301 Pipe,	charge	pump,	EP	i608M,	EP	i612M - -

12 588452301 Pipe,	HP-pump,	EP	i616M - -

13 587405301 Condenser,	EP	i608M,	EP	i612M - 730123270022

13 587405301 Condenser,	EP	i616M - -

13 590399301 Condenser,	EP	i608M,	EP	i612M 730123270023 -

14 588993301 Evaporator,	insulated,	EP	i608M,	EP	i612M - 730123270022

14 588993301 Evaporator,	insulated,	EP	i616M - -

14 590437301 Evaporator,	insulated,	EP	i608M,	EP	i612M 730123270023 -

15 590483302 High pressure sensor - -

16 590483301 Low Pressure Sensor - -

17 584936302 Cable,	high/low	pressure	sensor,	L=	1300mm - -

18 587603301 Schrad	valve,	straight,	1/4”	 - -

19 588439301 Brine	pump25/70-180,	EP	i608M - -

19 588898301 Brine	pump25/125-180,	EP	i612M,	EP	i616M - -

20 588821301 Rubber and steel gasket, 2pcs, Ø45/27x3 - -

21 588894301 Charge	pump25/75-130	PWM,	EP	i608M,	EP	i612M - -

21 588453301 Charge	pump25/125-130	PWM,	EP	i616M - -

5. Ersatzteile Kühlsystem
Seriell von - Seriell zu -

Artikel nr Name Seriell von Seriell zu  

1 582803301 Kältemodul, Service, EP i608M - 730123270022

1 588703301 Kältemodul,	Service,	EP	i612M - 730123270022

1 588803301 Kältemodul,	Service,	EP	i616M - -

1 590614301 Kältemodul, Service, EP i608M 730123270023 -

1 590615301 Kältemodul,	Service,	EP	i612M 730123270023 -

2 585335301 Isolierung,	kompressor,	AEH/AEE,	EP	i608M,	EP	i612M - -

2 585335306 Isolierung,	kompressor,	AEE60,	EP	i616M - -

3 583826416 Kompressor,	set,	AEE33FPAMT,	EP	i608M,	EP	i612M	3x400V - -

3 583826415 Kompressor,	set,	AEE60,	EP	i616M	3x400V - -

4 588718301 Absperrventil,	1/2” - -

5 588561301 Stator,	E2V-UP - -

6 912649403 Dämpfer, M8 - -

7 584757302 Expansionsventil,	elektrisch,	E2V14USF,	EP	i608M,	EP	i612M - 730123270022

7 584757303 Expansionsventil,	elektrisch,	E2V18USF,	EP	i616M - -

7 590650301 Expansionsventil,	elektrisch,	E2V14USF,	EP	i608M,	EP	i612M 730123270023 -

8 582513402 Hochdruckpressostat,	31bar	L=100,	3x400V - -

9 587525401 Filtertrockner, DML053S - -

10 586760303 Filter,	Kompressor	(In./Außengewinde),	3/4”x	7/8” - -

11 587631301 Rohr, Solepumpe - -

12 585963301 Rohr,	Ladepumpe,	EP	i608M,	EP	i612M - -

12 588452301 Rohr,	WP-Pumpe,	EP	i616M - -

13 587405301 Plattentauscher,	EP	i608M,	EP	i612M - 730123270022

13 587405301 Plattentauscher,	EP	i616M - -

13 590399301 Plattentauscher,	EP	i608M,	EP	i612M 730123270023 -

14 588993301 Verdampfer,	isoliert,	EP	i608M,	EP	i612M - 730123270022

14 588993301 Verdampfer,	isoliert,	EP	i616M - -

14 590437301 Verdampfer,	isoliert,	EP	i608M,	EP	i612M 730123270023 -

15 590483302 Hochdruckfühler - -

16 590483301 Niederdruckfühler - -

17 584936302 Kabel,	hoch/niederdruckfühler,	L=	1300mm - -

18 587603301 Schraderventil,	gerade,	1/4”	 - -

19 588439301 Solepumpe25/70-180,	EP	i608M - -

19 588898301 Solepumpe25/125-180,	EP	i612M,	EP	i616M - -

20 588821301 Gummi-Stahl-Flachdichtung, pump, 2 stück, Ø45/27x3 - -

21 588894301 Ladepumpe25/75-130	PWM,	EP	i608M,	EP	i612M - -

21 588453301 Ladepumpe25/125-130	PWM,	EP	i616M - -

5. Piéces de rechange Module frigorifique
Serial de - Serial à -

Article non Nom Serial de Serial à  

1 582803301 Module	frigorifique,	service,	EP	i608M - 730123270022

1 588703301 Module	frigorifique,	service,	EP	i612M - 730123270022

1 588803301 Module	frigorifique,	service,	EP	i616M - -

1 590614301 Module	frigorifique,	service,	EP	i608M 730123270023 -

1 590615301 Module	frigorifique,	service,	EP	i612M 730123270023 -

2 585335301 Kit	Silencieux,	compresseur,	AEH/AEE,	EP	i608M,	EP	i612M - -

2 585335306 Kit	Silencieux,	compresseur,	AEE60,	EP	i616M - -

3 583826416 Compresseur,	kit,	AEE33FPAMT,	EP	i608M,	EP	i612M	3x400V - -

3 583826415 Compresseur,	kit,	AEE60,	EP	i616M	3x400V - -

4 588718301 Vanne	d’arrêt,	1/2” - -

5 588561301 Stator,	E2V-UP - -

6 912649403 Amortisseur, M8 - -

7 584757302 Vanne	d’expansion,	électrique,	E2V14USF,	EP	i608M,	EP	i612M - 730123270022

7 584757303 Vanne	d’expansion,	électrique,	E2V18USF,	EP	i616M - -

7 590650301 Vanne	d’expansion,	électrique,	E2V14USF,	EP	i608M,	EP	i612M 730123270023 -

8 582513402 Pressostat	haute,	31bar	L=100,	3x400V - -

9 587525401 Filtre déshydrateur, DML053S - -

10 586760303 Filtre,	compresseur	(filetage	int.	/	ext.),	3/4”x	7/8” - -

11 587631301 Tube,	Pompe	de	glycolée	 - -

12 585963301 Tube,	Pompe	charge,	EP	i608M,	EP	i612M - -

12 588452301 Tube,	PC-pompe,	EP	i616M - -

13 587405301 Condenseur,	EP	i608M,	EP	i612M - 730123270022

13 587405301 Condenseur,	EP	i616M - -

13 590399301 Condenseur,	EP	i608M,	EP	i612M 730123270023 -

14 588993301 Évaporateur,	isolées,	EP	i608M,	EP	i612M - 730123270022

14 588993301 Évaporateur,	isolées,	EP	i616M - -

14 590437301 Évaporateur,	isolées,	EP	i608M,	EP	i612M 730123270023 -

15 590483302 Sonde haute pression  - -

16 590483301 Sonde basse pression  - -

17 584936302 Câble,	sonde	haute/	basse	pression	,	L=	1300mm - -

18 587603301 Vanne	Schrader,	droite,	1/4”	 - -

19 588439301 Pompe	de	glycolée25/70-180,	EP	i608M - -

19 588898301 Pompe	de	glycolée25/125-180,	EP	i612M,	EP	i616M - -

20 588821301 Joint	caoutchouc-métal,	pompe,	2pcs,	Ø45/27x3 - -

21 588894301 Pompe	charge25/75-130	PWM,	EP	i608M,	EP	i612M - -

21 588453301 Pompe	charge25/125-130	PWM,	EP	i616M - -
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5. Reservdelar Kylsystem
Serie från - Serie till -

Artikel nr Namn Serie från Serie till  Rsk nr

22 588564301 Givare,	Type	1	NTC - -  

23 588565301 Givare,	Type	2	NTC - -  

24 588566301 Givare,	Type	3	NTC - -  

25 588568302 Givare,	NTC	015,	L=1500 - -  

26 587934301 AC	choke,	13A	25mH - -  

27 589060301 Driver,	PS2	18A	,	EP	i608M,	EP	i612M - 730123270022  

27 589061301 Driver,	PS2	24A	EP/GSi	616 - -  

27 590649301 Driver,	PS2	18A	,	EP	i608M,	EP	i612M 730123270023 -  

28 588630301 Termisk	ledande	duk	kpl	 - -  

29 589862301 Driver	service,	PS2	18A	,	EP	i608M,	EP	i612M - 730123270022  

29 589863301 Driver	service,	PS2	24A	EP/GSi	616 - -  

29 590651301 Driver	service,	PS2	18A	,	EP	i608M,	EP	i612M 730123270023 -  

5. Spare parts Cooling system
Serial from - Serial to -

Article no Name Serial from Serial to  

22 588564301 Sensor,	Type	1	NTC - -

23 588565301 Sensor,	Type	2	NTC - -

24 588566301 Sensor,	Type	3	NTC - -

25 588568302 Sensor,	NTC	015,	L=1500 - -

26 587934301 AC	choke	,	13A	25mH - -

27 589060301 Driver,	PS2	18A	,	EP	i608M,	EP	i612M - 730123270022

27 589061301 Driver,	PS2	24A	EP/GSi	616 - -

27 590649301 Driver,	PS2	18A	,	EP	i608M,	EP	i612M 730123270023 -

28 588630301 Thermal	conductive	cloth	 - -

29 589862301 Driver	service,	PS2	18A	,	EP	i608M,	EP	i612M - 730123270022

29 589863301 Driver	service,	PS2	24A	EP/GSi	616 - -

29 590651301 Driver	service,	PS2	18A	,	EP	i608M,	EP	i612M 730123270023 -

5. Ersatzteile Kühlsystem
Seriell von - Seriell zu -

Artikel nr Name Seriell von Seriell zu  

22 588564301 Fühler,	Type	1	NTC - -

23 588565301 Fühler,	Type	2	NTC - -

24 588566301 Fühler,	Type	3	NTC - -

25 588568302 Fühler,	NTC	015,	L=1500 - -

26 587934301 AC-Drossel,	13A	25mH - -

27 589060301 Driver,	PS2	18A	,	EP	i608M,	EP	i612M - 730123270022

27 589061301 Driver,	PS2	24A	EP/GSi	616 - -

27 590649301 Driver,	PS2	18A	,	EP	i608M,	EP	i612M 730123270023 -

28 588630301 Wärmeleitender	Stoff	 - -

29 589862301 Driver	Service,	PS2	18A	,	EP	i608M,	EP	i612M - 730123270022

29 589863301 Driver	Service,	PS2	24A	EP/GSi	616 - -

29 590651301 Driver	Service,	PS2	18A	,	EP	i608M,	EP	i612M 730123270023 -

5. Piéces de rechange Module frigorifique
Serial de - Serial à -

Article non Nom Serial de Serial à  

22 588564301 Sonde,	Type	1	NTC - -

23 588565301 Sonde,	Type	2	NTC - -

24 588566301 Sonde,	Type	3	NTC - -

25 588568302 Sonde,	NTC	015,	L=1500 - -

26 587934301 Choke	AC,	13A	25mH - -

27 589060301 Driver,	PS2	18A	,	EP	i608M,	EP	i612M - 730123270022

27 589061301 Driver,	PS2	24A	EP/GSi	616 - -

27 590649301 Driver,	PS2	18A	,	EP	i608M,	EP	i612M 730123270023 -

28 588630301 Tissu	conducteur	thermique	 - -

29 589862301 Driver	service,	PS2	18A	,	EP	i608M,	EP	i612M - 730123270022

29 589863301 Driver	service,	PS2	24A	EP/GSi	616 - -

29 590651301 Driver	service,	PS2	18A	,	EP	i608M,	EP	i612M 730123270023 -
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6. Reservdelar Bipack
Serie från - Serie till -

Artikel nr Namn Serie från Serie till  Rsk nr

1 588715301 Vinkelkoppling 28x28 - -   

2 579964401 Rumsgivare - -   

3 584196401 Utomhusgivare	 - -   

4 588570302 Givare, 22 k-5 m - -   

5 589098301 Ferrit,	25	MHz	141	Ω - -   

6 588720301 Säkerhetsventil,	1/2”	3	bar - -   

7 912765401 Manometer,	MA	50/4	G1/4” - -   

8 586712401 Samlingsrör,	921-20 - -   

9 587373401 Säkerhetsventil	2,5	bar	utv,	3/4”	2,5	bar - -   

10 584386407 Kommunikationskabel,	skärmad,	1.5	m,	RJ45 - -   

11 578511401 Brinekärl,	1”x1/2”,	EP	i608M,	EP	i612M - -   

12 586720301 Påfyllnadssats	G25,	EP	i608M,	EP	i612M - -   

12 586720302 Påfyllnadssats	G32,	EP	i616M - -   

13 589656301 Rör brine kort - -   

14 589655301 Rör brine lång - -   

6. Spare parts Accessory pack
Serial from - Serial to -

Article no Name Serial from Serial to  

1 588715301 Elbow, 6-point 28x28 - -   

2 579964401 Room sensor - -   

3 584196401 Outdoor sensor - -   

4 588570302 Sensor, 22 k-5 m - -   

5 589098301 Ferrite,	25	MHz	141	Ω - -   

6 588720301 Safety	Valve,	1/2”	3	bar - -   

7 912765401 Manometer,	MA	50/4	G1/4” - -   

8 586712401 Manifold,	921-20 - -   

9 587373401 Safety	Valve,	3/4”	2,5	bar - -   

10 584386407 Communication	cable,	1.5	m,	RJ45 - -   

11 578511401 Brine	vessel,	1”x1/2”,	EP	i608M,	EP	i612M - -   

12 586720301 Filler	Manifold	G25,	EP	i608M,	EP	i612M - -   

12 586720302 Filler	Manifold	G32,	EP	i616M - -   

13 589656301 Pipe, brine, short - -   

14 589655301 Pipe, brine, long - -   

6. Ersatzteile Beipack
Seriell von - Seriell zu -

Artikel nr Name Seriell von Seriell zu  

1 588715301 Winkelkupplung, 6-kant 28x28 - -  

2 579964401 Raumfühler - -  

3 584196401 Aussenfühler - -  

4 588570302 Fühler, 22 k-5 m - -  

5 589098301 Ferrit,	25	MHz	141	Ω - -  

6 588720301 Sicherheitsventil,	1/2”	3	bar - -  

7 912765401 Manometer,	MA	50/4	G1/4” - -  

8 586712401 Anschlussgruppe,	921-20 - -  

9 587373401 Sicherheitsventil,	3/4”	2,5	bar - -  

10 584386407 Kommunikationskabel,	1.5	m,	RJ45 - -  

11 578511401 Solegefäss,	1”x1/2”,	EP	i608M,	EP	i612M - -  

12 586720301 Einfüllanschluss	G25,	EP	i608M,	EP	i612M - -  

12 586720302 Einfüllanschluss	G32,	EP	i616M - -  

13 589656301 Rohr, Sole, kurz - -  

14 589655301 Rohr, Sole, lang - -  

6. Piéces de rechange Pack assessoires
Serial de - Serial à -

Article non Nom Serial de Serial à  

1 588715301 Coude, hexagone 28x28 - -  

2 579964401 Sonde d’ambiance - -  

3 584196401 Sonde d’extérieur - -  

4 588570302 Sonde, 22 k-5 m - -  

5 589098301 Ferrite,	25	MHz	141	Ω - -  

6 588720301 Soupape	de	sécurité,	1/2”	3	bar - -  

7 912765401 Manomètre,	MA	50/4	G1/4” - -  

8 586712401 Distributeur,	921-20 - -  

9 587373401 Soupape	de	sécurité,	3/4”	2,5	bar - -  

10 584386407 Câble	communication,	1.5	m,	RJ45 - -  

11 578511401 Réservoir	de	glycolée,	1”x1/2”,	EP	i608M,	EP	
i612M

- -  

12 586720301 Raccord de remplissage G25, EP i608M, EP 
i612M

- -  

12 586720302 Raccord	de	remplissage	G32,	EP	i616M - -  

13 589656301 Tube,	Capt,	court	 - -  

14 589655301 Tube,	Capt,	longe	de	 - -  
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Exploded view

Tillbehör
589590301 Sockel kpl
Emballeras och packas i lämplig kartong
Etiketteras med art.nr och benämning

Ändr. meddel. Datum Nr Ändring Ändr. av Kontr. av

00146 2020-08-05 1 Tillbehör tillkom i samband med projekt Eco 2. Ersätter 586500301 då 
C-C mått på ställfötter ändras i projekt Eco 2. JJ SJ

Pos nr Antal Artikel nr. Benämning Kommentar

5 1 586499301 Pl täck sockel
4 2 586497301 Pl front bak sockel
3 2 589589301 Pl sida sockel
2 4 584624402 Ställfot M10 60S
1 8 913195401 Popnit 4,8x10 3 stor skalle
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7. Reservdelar Tillbehör
Serie från - Serie till -

Artikel nr Namn Serie från Serie till  Rsk nr

1 582799301 CTC	Expansionskärl	EPi600M	 - -  6212602

2 589871301 CTC	Expansion	EPi600M	 - -  6212603

3 589440301 Täckkåpa,	låg	 - -  6212578

4 589441301 Täckkåpa,	mellan	 - -  6212579

5 589442301 Täckkåpa,	hög	 - -  6212580

6 589590301 CTC	Förhöjningssockel	II	 - -  6212582

7 589701001 CTC	EcoVent	25	 - -  6212577

9 584762402 Bärhandtag - -   

10 587396301 CTC	Extra	shuntgrupp	 - -  6240967

11 587190301 CTC	VT	80	 - -  6240971

12 585920001 CTC	EcoComfort	 - -  6240922

13 583621401 CTC	Växelventil	3-vägs	 - -  6246608

14 572271001 Strömkännare, 3 st - -  6240899

15 589597301 CTC	Säkerhetspressostat	 - -  6212353

16 588300301 Gateway,	CTC	SMARTCONTROL	 - -  6212374

17 588307301 Multiknapp,	CTC	SMARTCONTROL	 - -  6212379

18 588300302 Repeater,	CTC	SMARTCONTROL	 - -  6212375

19 588300303 Rum-/Fukt-/CO2-Givare,	CTC	SMARTCONTROL	 - -  6212376

20 588305301 Rums-/Fuktgivare,	CTC	SMARTCONTROL	 - -  6212377

21 588306301 Rumsgivare,	CTC	SMARTCONTROL	 - -  6212378

23 582515301 CTC	Komfortknapp	VV	 - -  5386254

24 581759001 CTC	EcoMiniEl	,	3-9	kW	3x400V - -  6240767

7. Spare parts Accessories
Serial from - Serial to -

Artikel nr Namn Serial from Serial to  

1 582799301 CTC	Expansion	vessel	EPi600M	 - -  

2 589871301 CTC	Expansion	EPi600M,	Expansion	card	 - -  

3 589440301 CTC	Top	Cabinet,	small	 - -  

4 589441301 CTC	Top	Cabinet,	medium	 - -  

5 589442301 CTC	Top	Cabinet,	large	 - -  

6 589590301 CTC	Raised	Base	II	 - -  

7 589701001 CTC	EcoVent	25	 - -  

9 584762402 Carrying handle - -  

10 587396301 CTC	Extra	Shunt	Group	 - -  

11 587190301 CTC	VT	80	 - -  

12 585920001 CTC	EcoComfort	 - -  

13 583621401 CTC	Diverting	Valve,	3-way	 - -  

14 572271001 Current sensor, 3 pcs - -  

15 589597301 Safety Pressure Switch - -  

16 588300301 Gateway,	CTC	SMARTCONTROL	 - -  

17 588307301 Multibutton,	CTC	SMARTCONTROL	 - -  

18 588300302 Repeater,	CTC	SMARTCONTROL	 - -  

19 588300303 Room-/rH-/CO2-Sensor,	CTC	SMARTCONTROL	 - -  

20 588305301 Room-/rH-Sensor,	CTC	SMARTCONTROL	 - -  

21 588306301 Room	sensor,	CTC	SMARTCONTROL	 - -  

23 582515301 CTC	Comfort	button	DHW	 - -  

24 581759001 CTC	EcoMiniEl,	3-9	kW	3x400V - -  

7. Ersatzteile Zubehör
Seriell von - Seriell zu -

Artikel nr Name Seriell von Seriell zu  

1 582799301 CTC	Expansionsgefäss	EPi600M	 - -  

2 589871301 CTC	Expansion	EPi600M,	Erweiterungsplatine	 - -  

3 589440301 CTC	Top	Cabinet,	small	 - -  

4 589441301 CTC	Top	Cabinet,	medium	 - -  

5 589442301 CTC	Top	Cabinet,	large	 - -  

6 589590301 CTC	Aufbausockel	II	 - -  

7 589701001 CTC	EcoVent	25	 - -  

9 584762402 Tragegriff	 - -  

10 587396301 CTC	Zusätzliche	Mischgruppe	 - -  

11 587190301 CTC	VT	80	 - -  

12 585920001 CTC	EcoComfort	 - -  

13 583621401 CTC	3-Wege-Wechselventil	 - -  

14 572271001 Stromfühler, 3 Stück - -  

15 589597301 Soledruckpressostat - -  

16 588300301 Gateway,	CTC	SMARTCONTROL	 - -  

17 588307301 Multiknapp,	CTC	SMARTCONTROL	 - -  

18 588300302 Repeater,	CTC	SMARTCONTROL	 - -  

19 588300303 Raum-/rH-/CO2-Fühler,	CTC	SMARTCONTROL	 - -  

20 588305301 Raum-/rH-Fühler,	CTC	SMARTCONTROL	 - -  

21 588306301 Raumfühler,	CTC	SMARTCONTROL	 - -  

23 582515301 CTC	Komfort-Taste	WW	 - -  

24 581759001 CTC	EcoMiniEl,	3-9	kW	3x400V - -  

7. Piéces de rechange Accessoires
Serial de - Serial à -

Article non Nom Serial de Serial à  

1 582799301 Vase	d’expansion	EPi600M	CTC	 - -  

2 589871301 CTC	Expansion	EPi600M,	Carte	d’extension	 - -  

3 589440301 CTC	Top	Cabinet,	small	 - -  

4 589441301 CTC	Top	Cabinet,	medium	 - -  

5 589442301 CTC	Top	Cabinet,	large	 - -  

6 589590301 Socle	rehausseur	CTC	II	 - -  

7 589701001 CTC	EcoVent	25	 - -  

9 584762402 Poignee	DE	TRANSPORT	 - -  

10 587396301 Groupe	shunt	supplémentaire	CTC	 - -  

11 587190301 CTC	VT	80	 - -  

12 585920001 CTC	EcoComfort	 - -  

13 583621401 Échangeur	CTC	3	voies	 - -  

14 572271001 Capteur de courant, 3 pièces - -  

15 589597301 Pressostat de sécurité - -  

16 588300301 Gateway,	CTC	SMARTCONTROL	 - -  

17 588307301 Bouton	multi-fonctions,	CTC	SMARTCONTROL	 - -  

18 588300302 Repeater,	CTC	SMARTCONTROL	 - -  

19 588300303 Sonde	d’ambiance-/humidité-/CO2,	CTC	
SMARTCONTROL	

- -  

20 588305301 Sonde	d’ambiance-/humidité,	CTC	
SMARTCONTROL	

- -  

21 588306301 Sonde	d’ambiance,	CTC	SMARTCONTROL	 - -  

23 582515301 CTC	Bouton	de	confort	ECS	 - -  

24 581759001 CTC	EcoMiniEl,	3-9	kW	3x400V - -  
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